別記様式第5号（第10条関係）

（文書記号）第　　　　　号
年　　月　　日

審査申出人
住所
氏名　　　　　様

北見市固定資産評価審査委員会

　　　　　年　　月　　日付けで提出のありました別添の審査申出書（写し）は、次の事項について不備があり審査上支障がありますので、北見市固定資産評価審査委員会条例第　条第　項の規定により提出期限までに不備を補正した上で提出されますよう通知します。
補正に当たっては、別紙補正書を使用の上、１通提出してください。
なお、提出期限までに補正書の提出がない場合は北見市固定資産評価審査委員会条例第　条第　項の規定に基づき審査の申出が却下されます。

１　補正事項

２　補正すべき理由

３　提出期限　　　　　　年　　月　　日